
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829031

Prodej pozemku , zemědělská půda, Děčín, Děčín XXIX-Hoštice nad Labem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ovocného sadu v Děčíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858811 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín XXIX-Hoštice nad Labem

Prodej ovocného sadu v Děčíně

Nabízíme k prodeji ovocný sad o rozloze 3.000 m? v obci Hoštice.
Pozemek se nachází v zóně ZPF - zóna zemědělských kultur. Nyní
zde může stát stavba související s užíváním sadu (kůlna na nářadí,
sklad ovoce, stání pro techniku). Prostorové uspořádání je 1
podlaží + podkroví. Intenzita zastavění do 25%. Výhodou je
elektřina, která je přivedena na pozemek. Rovněž je zde zažádáno
o změnu územního plánu. Pozemek je slunný a je z něho krásný
výhled. Dobrá dostupnost do města. Více informací Vám sdělí
makléř.

CENA: (za nemovitost) 2 080 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3000

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829031

Prodej pozemku , zemědělská půda, Děčín, Děčín XXIX-Hoštice nad Labem

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


